ANEXO V
CARTA COM INDICAÇÃO DO REPRESENTANTE E ENCAMINHAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA COMERCIAL
(a ser preenchido em papel timbrado da interessada)

Carta Nº ____________________/____

Cidade, ___ de ___________ de _____
À

Prefeitura Municipal de Iepê/SP
Rua Minas Gerais, nº 274, Centro,
CEP. 19640-000 - Iepê- SP

Ref: TOMADA DE PREÇOS n° ..../20
A/C Comissão Permanente de Licitações - CPL
Prezados Senhores:

___________________(nome da empresa)_____________________ inscrita no CNPJ/MF sob o nº________________________, neste ato representada pelo(s) seu(s)____(cargo(s) na empresa)____, Sr.(s)___________(nome(s))______________, portador(es) de Cédula de Identidade nº ____________, emitida pela ______________ e CPF nº__________________________, em atendimento as Condições da Tomada de Preços acima referida, vem perante V.Sas., credenciar o (a) Sr.(a) _____________________________________, portador de Cédula de Identidade nº ____________, emitida pela ______________ e CPF nº__________________________, como representante qualificado(a) a participar de todos os atos relativos à referida licitação inclusive com poderes expressos para apresentar ou desistir da interposição de recursos, nos termos do artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como apresentar a documentação exigida para habilitação na citada Concorrência.

Atenciosamente,

(Assinatura)
Nome

Cargo

Carimbo